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  CONSIGLIO NAZIONALE   

CARICA NOME E COGNOME E-MAIL 
Presidente Fulvio Avataneo presidenza@aiav.eu 

Coordinatrice Nazionale Stefania De Stasio coordinamentonazionale@aiav.eu 
Consigliere Nazionale Rita Martinelli emiliaromagna.martinelli@aiav.eu 

Consigliere Nazionale Andrea Trincanato lazio.trincanato@aiav.eu 

Consigliere Nazionale Domenico Scidone liguria.scidone@aiav.eu 

Consigliere Nazionale Orietta Ciarolu lombardia.ciarolu@aiav.eu 

Consigliere Nazionale Roberta Sarasin veneto.sarasin@aiav.eu  

      
  DELEGATI REGIONALI   

REGIONE NOME E COGNOME E-MAIL 
Delegato Piemonte - V.A. Guido Cinello piemonte.cinello@aiav.eu 

Delegato Lombardia Emanuela Nipoti lombardia.nipoti@aiav.eu 

Delegato Veneto Giacomo Canever veneto.canever@aiav.eu 

Delegato Friuli V.G. Cristian Corazza friuli.corazza@aiav.eu 

Delegato Liguria Domenico Scidone liguria.scidone@aiav.eu 

Delegato Toscana Letizia Matteoli toscana.matteoli@aiav.eu 
Delegato Emilia Romagna Alberto Burani emiliaromagna.burani@aiav.eu 

Delegato Lazio Andrea Trincanato lazio.trincanato@aiav.eu 

Delegato Umbria Federica Ferretti umbria.ferretti@aiav.eu 

Delegato Marche Michele Luciani marche.luciani@aiav.eu 
Delegato Campania Carmine Fragliasso campania.fragliasso@aiav.eu 
Delegato Abruzzo - Molise Pino D'Egidio abruzzo.degidio@aiav.eu 

Delegato Calabria Antonio D'Ippolito calabria.dippolito@aiav.eu 

Delegato Puglia - Basilicata Valentina Carlucci puglia.carlucci@aiav.eu 

Delegato Sicilia Davide Cannata sicilia.cannata@aiav.eu 

Delegato Sardegna Paolo Cogotzi sardegna.cogotzi@aiav.eu 
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  DELEGATI TERRITORIALI   

REGIONE NOME E COGNOME E-MAIL 
Piemonte - V.A. Francesco Perinetto piemonte.perinetto@aiav.eu 

  Pietro Strata rapportisindacali@aiav.eu 

  Fulvio Avataneo presidenza@aiav.eu 

  Monica Parola piemonte.parola@aiav.eu 

Lombardia Orietta Ciarolu lombardia.ciarolu@aiav.eu 

  Maurizio Tenconi lombardia.tenconi@aiav.eu 

  Anna Scapin lombardia.scapin@aiav.eu 

  Rachele Morandi lombardia.morandi@aiav.eu 

  Sofia Brandolese lombardia.brandolese@aiav.eu 

Veneto Mirko Milani veneto.milani@aiav.eu 

  Valentina Favore veneto.favore@aiav.eu 

Friuli V.G. Stefano Ridolfo friuli.ridolfo@aiav.eu 

Toscana Luca Ricci toscana.ricci@aiav.eu 

Emilia Romagna Rita Martinelli emiliaromagna.martinelli@aiav.eu 

  Federico Fabbricatore emiliaromagna.fabbricatore@aiav.eu 

Lazio Liliana Comandè lazio.comande@aiav.eu 

  Franco Di Pietro lazio.dipietro@aiav.eu 

Marche Fossaroli Maria Luisa marche.fossaroli@aiav.eu 

Campania Stefania De Stasio coordinamentonazionale@aiav.eu 
  Daniela De Rosa campania.derosa@aiav.eu 

Puglia - Basilicata Marco Emanuele Buttaro puglia.buttaro@aiav.eu 
  Pierluigi Basso puglia.basso@aiav.eu 

  Agostino Antonio Chiruzzi puglia.chiruzzi@aiav.eu 

Sicilia Loredana Badalamenti sicilia.badalamenti@aiav.eu 

  Francesco Antonio Polizzi sicilia.polizzi@aiav.eu 

  Concetta Guastella sicilia.guastella@aiav.eu 

  Carmelo Finocchiaro sicilia.finocchiaro@aiav.eu 
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